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1. YLEISTÄ 
 
Vuosi 2014 oli ammattiosaston kolmaskymmeneskolmas ja hallituksen kaksivuotiskauden toinen 
toimintavuosi. Toimintasuunnitelman mukaisesti jatkettiin vuoden 2013 alussa yhdistyneiden 
ammattiosastojen yhteisen toimintakulttuurin luomista. Hallituskauden alussa sovittuja pelisääntöjä 
kerrattiin ja muokattiin tarvittaessa. Ammattiosaston toiminta laajalla maantieteellisellä alueella 
pyrittiin huomioimaan kaikessa toiminnassa. 
  
Eläkkeelle siirtyvien määrä ammattiosastomme jäsenistössä lisääntyy. Uusia työntekijöitä tarvitaan ja 
pula koulutetuista terveydenhuoltoalan ammattilaisista on edelleen olemassa. Luottamusmiehet 
pyrkivät vaikuttamaan aktiivisesti työsuhteiden vakinaistamiseen ja tässä onnistuttiinkin monilla 
tulosalueilla. Luottamusmiehet olivat aktiivisesti mukana alueidensa henkilöstömitoituksen tuomissa 
muutoksissa.  
 
Suurin yksittäinen palkkausmuutos sairaanhoitopiirissä vuonna 2014 tapahtui kun hoitoalan 
ammattitehtävien työn vaativuuden arviointijärjestelmä (HOI040 TVA) uudistettiin. Toimijamme olivat 
aktiivisesti kehittämässä ja myöhemmin neuvottelemassa sen käyttöönotosta. Myös muiden muutosten 
valmistelu- ja suunnittelutyössä tarvittiin ammattiosastotoimijoita turvaamassa jäsenten asemaa. 
Ammattiosasto pyrki aktiivisesti hakemaan tulkintoja työtuomioistuimesta saakka.  
 
Tulevan päivystysasetuksen muutokset näkyivät erityisesti Oulaskankaan ja Visalan sairaaloissa. 
Oulaskankaan sairaalassa oli uhka synnytysten lakkaamisesta. Kansalaisaktivismin avulla Oulaskankaalle 
pystyttiin järjestämään päivystysasetuksen mukaiset olosuhteet synnytysten jatkamiseksi toistaiseksi. 
Visalan sairaalan päivystys siirtyi Kokkolaan. Sekä Oulaskankaalla ja Visalassa jäsenistöä kuultiin 
jatkuvasti ja lopputuloksiin oltiin Oulaskankaalla tyytyväisiä ja Visalassa suhtauduttiin varsin neutraalisti. 
 
Loppuvuodesta kunnilta ja muilta toimijoilta pyydettiin lausuntoja valmisteilla olleeseen sosiaali- ja 
terveyspalvelu-uudistukseen.  Ammattiosastomme lausunnossa pyydettiin huomioimaan henkilöstön 
asemaa esimerkiksi irtisanomissuojan osalta ja pyrittiin vaikuttamaan siihen, että hoitohenkilökunnan 
johdossa säilyy hoitotyön johtaja sekä alueelliset maantieteelliset erot.  
 
Vuoden viimeisen kokouksen aikaan 12.12. ammattiosastollamme oli 3394 jäsentä, mikä on 11 jäsentä 
enemmän kuin vuonna 2013. Jäsenmäärän kasvattaminen ja jäsenhankinta ovat jatkuvia tavoitteita. 
Tavoitteeseen pyrittiin aktiivisella tiedottamisella, jäsentilaisuuksilla sekä yhdysjäsenverkoston 



 

aktivoinnilla. Nimikesuojattujen jäseniltoihin saivat osallistua myös ei-tehyläiset työntekijät. 
Ammattiosasto ei peri erillistä jäsenmaksua, mutta valvoo Tehylle suoritettavaa liittomaksun perintää. 
 
 
2. AMMATTIOSASTON KOKOUKSET 
 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 10.4. ravintola Oskarin Kellarissa. Kokoukseen osallistui 62 
jäsentä. Esityslistalla olivat sääntömääräiset asiat, joissa edellisen vuoden tilinpäätös hyväksyttiin 
hallituksen esityksen mukaisesti. Toimintakertomus hyväksyttiin muutamin muutoksin ja 
alajaostojen toimintakertomukset sellaisenaan. Kokous myönsi ammattiosaston hallitukselle tili – ja 
vastuuvapauden. Sääntömääräisten asioiden lisäksi kokouksessa valittiin vaaleilla hallituksen 
varajäseneksi Tuomas Koski.  
 
Syyskokous pidettiin 3.11. Oulun yliopistollisen sairaalan (OYS) luentosalissa kolme ja kokoukseen 
osallistui 38 jäsentä. Ammattiosaston ja alajaostojen vuoden 2015 toimintasuunnitelmat 
hyväksyttiin muutoksitta. Vuoden 2015 talousarviot hyväksyttiin esityksen mukaisina. Syyskokous 
valitsi ammattiosaston puheenjohtajaksi Tatu Tialan. Ammattiosaston hallitus kaudelle 2015–2016 
( liite 1) valittiin sopuvaaleilla koska ehdokkaita oli yhtä monta kuin hallituspaikkoja. 
 
Oulaskankaan, Visalan ja psykiatrian alajaostot pitivät vuosikokouksensa marraskuun 2014 aikana.  
 
Sääntömääräisten kokousten lisäksi pidettiin yksi ylimääräinen ammattiosaston kokous ja yksi 
vaalikokous. Ylimääräisessä kokouksessa 8.9. myönnettiin ero ammattiosaston puheenjohtaja Arja 
Tunturille ja valittiin puheenjohtajaksi Tatu Tiala loppuvuodeksi. Vaalikokouksessa 10.12. valittiin 
vara-alueluottamusmiehet operatiivisen, sairaanhoidollisten palveluiden ja lasten ja nuorten 
alueelle tehtävästään eronneiden tilalle. 
 
 
3. HALLINTO 
 
3.1 Ammattiosaston hallitus  
 
Hallitus kokoontui 13 kertaa vuoden aikana (liite 3). Kaksi hallituksen jäsentä erosi tehtävästään 
lokakuussa. Koska toimintavuosi oli lopuillaan, päätettiin ettei hallitusta enää täydennetä. 
 
Ammattiosaston hallitus piti suunnittelu- ja kehittämispalaverin 7-8.2. Hotelli Pikku-Syötteellä. 
Kokoukseen osallistui hallituksen jäsenten lisäksi luottamusmiehiä ja työsuojeluvaltuutettuja.   
 
Työvaliokuntatoimintaa jatkettiin, mutta kokoontumistarvetta ei ollut kuin kerran vuoden aikana. 
Työvaliokunnan tarkoitus on esivalmistella asioita hallituksen kokouksia varten. Työvaliokuntaan 
kuului puheenjohtajan lisäksi varapuheenjohtaja, sihteeri, taloudenhoitaja ja virkistystoimikunnan 
edustaja.  
 



 

Hallituksen kokouksiin kutsuttiin hallituksen varsinaisten ja varajäsenten lisäksi tehyläiset 
luottamus- ja varaluottamusmiehet sekä työsuojeluvaltuutetut ja -varavaltuutetut sekä Tehyn 
valtuuston jäsenet. Ammattiosaston toimintaan liittyvistä asioista tärkeimpiä olivat jäsenten 
edunvalvonta, ammattiosaston hallintoon liittyvät asiat sekä jäsenhuolto. Kokouksissa käsiteltiin 
luottamusmiestoimintaan liittyviä asioita, neuvotteluasioita, jaostojen toimintaa sekä erilaisten 
tapahtumien suunnitelmia ja palautetta.  
 
Ammattiosaston neuvottelijoina toimivat puheenjohtaja Arja Tunturi (9.9. alkaen Tatu Tiala) sekä 
varapuheenjohtaja Merja Lausmaa. Tehy PPSHP:n pääluottamusmies Juha Honkakoski ja 
varapääluottamusmies Anneli Näppä toimivat neuvotteluissa asiantuntijoina. 
 
3.2. Ammattiosaston alajaostot 
 
Ammattiosastolla oli kolme alajaostoa: Oulaskankaan, Visalan ja psykiatrian alajaostot. Alajaostot 
laativat omat talousarvionsa ja toimintasuunnitelmansa ja ne hyväksytettiin ammattiosaston 
yleisissä kokouksissa. Alajaostot järjestivät alueellista toimintaa toiminta- ja taloussuunnitelmansa 
puitteissa. Alajaostoilla oli omat puheenjohtajansa ja hallituksensa.  
 
Visalan alajaoston vuosikokous valitsi Helinä Aution jatkamaan puheenjohtajana kaudella 2015–
2016. Oulaskankaan alajaoston vuosikokous valitsi Anita Kosken jatkokaudelle. Psykiatrian 
alajaosto lopetti toimintansa vuoden 2014 lopussa vähäisen jäsenaktiivisuuden takia. 
Ammattiosaston läheisyys vaikutti tähän osaltaan, koska kantasairaalaan on lyhyt matka ja sen 
järjestämä toiminta helposti tavoitettavissa. 
 
3.3. Ammattiosaston edustus 
 
Ammattiosastollamme oli edustus Tehy ry:n päättävissä elimissä. Tehyn hallitukseen kuuluu Anneli 
Näppä ja valtuustoon Juha Honkakoski, Marja Niskasaari, Kai Tervo ja Arja Tunturi. 
 
Toimihenkilökeskusjärjestö STTK:n edustajistossa oli ammattiosastostamme Marja Niskasaari. STTK:n 
Pohjois-Pohjanmaan aluetoimikunnan puheenjohtajana toimi Arja Tunturi syyskuuhun asti. 
 
PPSHP:n tulosalueiden johtoryhmissä on alueesta riippuen 1-3 paikkaa, joihin ammattiosasto nimeää 
edustajansa. Näihin on nimetty pääsääntöisesti alueen luottamusmies. Vastuualueen johtoryhmiin 
henkilöstö valitsee itse edustajansa, mutta ammattiosasto saa tietoa johtoryhmistä tehyläisten 
edustajien kautta. 
 
Sairaanhoitopiirin yhteistyötoimikunnassa on tehyläisillä viisi paikkaa. Paikat ovat mandatoitu 
ammattiosaston toimesta siten, että edustajina ovat  puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, 
pääluottamusmies, varapääluottamusmies ja alajaostojen edustaja. Varahenkilöinä on eri tulosalueiden 
edustajia.  Henkilökuntaneuvostossa (OYS ja kehitysvammahuolto) meillä on puolet paikoista, eli 
kahdeksan paikkaa 16:sta. Henkilökuntaneuvoston puheenjohtajuus ja varapuheenjohtajuus ovat meillä. 
Oulaskankaalla ja Visalassa toimivat omat henkilökuntaneuvostonsa, joissa meillä oli myös hyvä edustus.  



 

 
Työsuojelujaostossa meillä on nimettynä neljä henkilöä siten, että yksi on johtaja (HOI010), yksi esimies 
(HOI020), yksi laillistettu (HOI030) ja yksi nimikesuojattu (HOI040). Työsuojeluorganisaatiossa 
tehyläisyys on hyvin edustettuna. Päätoimisia työsuojeluvaltuutettuja ovat Petra Neitola ja Markku 
Vaarala.   
 
Yhteistyöelimien asioista kuultiin säännöllisesti palautetta hallituksen kokouksissa.  
 
3.4. Luottamusmiesorganisaatio 
 
Ammattiosastolla oli vuoden alussa yksi päätoiminen pääluottamusmies Juha Honkakoski sekä 
kymmenen alueluottamusmiestä ja heille varahenkilöt (liite 2). Alueluottamusmies Anneli Näppä toimi 
samalla varapääluottamusmiehenä. Kevään ja alkukesän aikana käytiin hallituskeskustelua 
luottamusmiesajan käytöstä. Syyskuussa päädyttiin siihen, että jatkossa meillä on kaksi päätoimista 
luottamusmiestä: pääluottamusmies ja varapääluottamusmies. Ammattiosaston puheenjohtajalla ollut 
aiempi päätoimisuus muutettiin 50 % vapautukseen perustyöstään. Henkilövaihdoksia ja sijaistuksia oli 
vuoden aikana runsaasti, joka on osaltaan näkynyt välillisesti tai välittömästi kaikessa toiminnassa. 
 
 
4. TOIMINTA  
 
4.1 Yhdysjäsentoiminta   
 
Yhdysjäsentoiminnan vastuuhenkilönä ja yhdysjäsenverkoston vastaavana toimi varapuheenjohtaja 

Merja Lausmaa. Uudet yhdysjäsenkansiot jaettiin yksiköihin keväällä.  

Vuoden aikana järjestettiin seitsemän yhdysjäsentilaisuutta. Tulosaluekohtaiset tilaisuudet OYS:ssa 

pidettiin 11.3, 19.3, 20.3 ja 25.3. Tilaisuuksissa käytiin läpi yhdysjäsenkansion sisältöä, valtakunnallista 

sopimustilannetta sekä keskusteltiin alueen ajankohtaisista asioista. Alueluottamusmiehet osallistuivat 

oman alueensa tilaisuuksiin. Oulaskangas-Visala tulosalueen yhdysjäsenilta oli 15.4 Oulaisissa ravintola 

Oulaksessa. Osallistujia oli 12. Tilaisuudessa keskusteltiin alueen asioista. Lisäksi käytiin läpi 

valtakunnan- ja paikallistason neuvottelutilannetta.  

Koko yhdysjäsenverkoston tilaisuudet pidettiin keväällä ja syksyllä. Kevään tilaisuus oli 7.5.2013 

Ravintola Rauhalassa ja osallistujia oli 41. Tilaisuuden pääaiheena oli työsuojelu. Aiheesta oli 

alustamassa työsuojeluvaltuutettu Markku Vaarala. Lisäksi käytiin läpi ajankohtaisia neuvotteluasioita 

Syksyllä kokoonnuttiin 9.12.2015 ravintola Lasaretissa ja osallistujia oli 45. Pääluottamusmies Juha 

Honkakoski kertoi uusista jaksotyömääräyksistä. Varapääluottamusmies Anneli Näppä alusti sote-

uudistuksesta. Ammattiosaston puheenjohtaja Tatu Tiala kertoi influenssarokotukseen liittyvistä 

työnantajan ohjeista.  

 
 



 

 
4.2 Toimijoiden koulutus 
 
Toimijamme osallistuivat aktiivisesti Tehy ry:n ja sen yhteistyökumppaneiden järjestämiin 
koulutuksiin. Ammattiosasto tuki toimijoita niiltä osin kuin työnantaja tai Tehy ry ei osallistunut 
kustannuksiin. 
 
Suurimpana yksittäisenä koulutuksena olivat Pohjois-Suomen alueelliset neuvottelupäivät, jotka 
järjestettiin Kuusamossa 20.–21.11. Ammattiosastolla oli koulutukseen kahdeksan paikkaa ja lisäksi 
alajaostojen puheenjohtajat, Tehyn valtuutetut ja Tehyn hallituksen jäsenet voivat osallistua. 
Meiltä oli runsas osanotto. Oulun aluetoimiston järjestämä Paikallinen edunvalvontapäivä pidettiin 
11.11. Hotelli Scandicissa. 
 
4.3 Tiedottaminen 
 
Tiedotuksesta vastasivat Patrik Appel ja Tatu Tiala. Appelin vastuulla oli viikkotiedotteen ja muiden 
paperimuotoisten tiedotteiden laatiminen. Tialan vastuulla oli verkkotiedottaminen, eli ammattiosaston 
kotisivut ja sosiaalinen media. Maaliskuun alusta tehtävät yhdistettiin ja Tatu Tialasta tuli 
ammattiosaston tiedottaja. Alajaostot tiedottivat omissa viikkotiedotteissaan. Oulaskankaan ja Visalan 
tiedottajana toimi Henry Zitting. 

Ammattiosaston kotisivut ovat hyödyllinen ja erittäin hyvä tiedon välittäjä. Ammattiosaston tapahtumiin 
ilmoittautuminen tapahtui kotisivujen kautta. Kävijälaskurin mukaan sivuja luettiin aktiivisesti. 
Ammattiosaston toimijat kirjoittivat blogia vuorotteluperiaatteella. 
 
Facebookin kautta tiedotettiin ajankohtaisista tapahtumista ja muusta toiminnasta. Sivuja seuraa 
jäsenistön lisäksi myös muut asioista kiinnostuneet, joten se toimi hyvänä mainosväylänä myös ulospäin. 
YouTubeen ladattiin sisältöä säännöllisesti. Videoilla on ollut runsaasti katsojia ja niistä on saatu 
positiivista palautetta yli järjestörajojen.  
 
OYS:n viikkotiedotteessa oli ilmoitustilaa yksi sivu järjestöä kohden. Yhdysjäsenille laitettiin tiedotteita 
pidennettyinä versioina ja pyydettiin tulostamaan niitä yksikköjen ilmoitustauluille. Lisäksi tärkeistä 
tapahtumista tiedotettiin erillisillä tiedotteilla. Yhdysjäsenet ovat myös hyödyntäneet ammattiosaston 
kotisivuja ja tulostaneet sieltä materiaalia ja uutisia paperimuotoon.  Sääntömääräisten kokousten 
kokouskutsut olivat Tehy-lehdessä. Jäsensihteeri lähetti uusille jäsenille kirjeen, jossa kerrotaan 
ammattiosaston toiminnasta. 

Tehy ry tilasi ammattiosastolta materiaalia työelämän tietous –koulutussivuille. Materiaalia kuvattiin 
keskustoimiston käsikirjoituksen perusteella ja keskustoimisto (verkkotiedottaja Jan-Olof Eriksson) editoi 
videot.  
 
Ammattiosaston posti- tai onnittelukorttia varten järjestettiin suunnittelukilpailu, jonka voitti Kirsi 
Jylänki. Kortteja käytetään ammattiosaston eläkeläisille ja muille annettavien lahjojen yhteydessä. 
 



 

 
4.4 Neuvottelut ja edunvalvonta  
 
Alkuvuodesta käytiin neuvotteluja tuottavan leikkaussalitoiminnan pilotin soveltamisohjeista. 
Keikkataksa- ja hälytysrahasopimus allekirjoitettiin toistaiseksi voimassaolevana.  
 

Työtuomioistuimen päätös ns. case Appelista oli Tehylle myönteinen. Sen mukaan työnantaja ei voi 
yksipuolisesti pidentää työntekijän työvuoroa sen jälkeen, kun työntekijä on tullut työvuoroon. Jos 
työntekijä vastaa vapaalla työnantajan yhteydenottoon, voi työnantaja vaihtaa työvuoron perustellusta 
syystä. Päätös ja ammattiosasto saivat paljon julkisuutta. Työtuomioistuimen päätös Oulaskankaan 
röntgenhoitajien varjoaineen itsenäisen käytön ja OYS:ssa ECMO-hoitojen vaikutuksesta palkkaan oli 
työnantajan kannan mukainen. 
 
HOI40-hinnoitteluryhmän palkkausjärjestelmän uusiminen aloitettiin vuoden 2013 puolella ja 
hallituksen jäsen, luottamusmies Kai Tervo toimi projektityöntekijänä työryhmässä. Kevään 2014 aikana 
tehtävänkuvaukset oli tehty ja pisteytetty. Toukokuussa pidetyssä neuvottelussa kaikki järjestöt 
hylkäsivät työnantajan esittämät euromääräiset tasot. Seuraavaan neuvotteluun pääsopijajärjestöt 
valmistelivat oman esityksensä, joka hyväksyttiin. Myöhemmin perustettiin palkkatyöryhmä, joka 
määrittelee henkilön TVA-tason ja käsittelee palkka-asiat kiistatilanteissa. Tässä työryhmässä 
edustajanamme on Anneli Näppä ja Kai Tervo. Syksyn aikana järjestelmästä käytiin useita 
tulkintaneuvotteluja. 
 
Vuoden aikana neuvoteltiin useista tehtävänsiirtoihin liittyvistä palkkausasioista eikä kaikissa niissä 
päästy jäsenten kannalta suotuisaan tulokseen. Apulaisosastonhoitajien palkkauksesta heidän 
toimiessaan osastonhoitajan sijaisena kesällä ei päästy ammattiosastoa tyydyttävään ratkaisuun.  
 
Kehitysvammahuollon yhteistoimintaneuvottelut alkoivat syksyllä neuvotteluorganisaation sopimisella. 
Neuvotteluihin osallistui kaksi henkilöä kustakin järjestöstä. Meiltä neuvotteluihin osallistuivat 
pääluottamusmies ja kehitysvammahuollon alueluottamusmies. Neuvottelujen tuloksena 44½ henkilön 
työpanos vähenee kehitysvammahuollosta. Ketään ei tarvinnut irtisanoa, vaan osa siirtyy muihin 
sairaanhoitopiirin tulosyksiköihin ja osa työpanoksista poistuu eläköitymisen kautta.  
 
 
4.5 Jäsentilaisuudet kohdistetuille ryhmille 
 
Esimieskahvila järjestettiin 24.2.2014 kabinetti Kiurussa ja paikalla oli 20 osallistujaa. Tuolloin kuultiin 
esimiehiä sekä valtakunnallisessa Tehyn esimiesjaostossa toimivia Arja Sihvosta ja Anne Sivosta. Sen 
lisäksi ideoitiin vuoden toimintaa. 
 

Kevään esimiesilta järjestettiin 6.5.2014 Holiday Innissä ja tilaisuuteen osallistui 40 henkilöä. Illan 
teemoina olivat hoitotyön esimiesten lisääntyneet tehtävät, työn mitoitus ja esimiesten määrän 
kartoitus tulosalueittain. Esimiesjaoston vastaava Aira Lievetmursu piti alustuksen aiheesta ”Mistä 
näitä oikein riittää – hoitotyön esimiehille tiputeltuja töitä… ” Sairaanhoitopiirin johtavat 



 

viranhaltijat Juha Jääskeläinen ja Pirjo Kejonen olivat mukana kommentoimassa aihetta sekä 
pohtimassa tulevaisuuden esimiesrakennetta. 
 
Syksyn esimiesilta pidettiin 13.11. ja aiheena oli luottamusmies lähiesimiehen tukena. Tilaisuudessa 
oli kolmisenkymmentä osallistujaa. Pääluottamusmies kertoi muun muassa sopimusmenettelystä ja 
työsopimuksista. 
 
Nimikesuojattujen ilta järjestettiin 2.9. Ravintola Oskarin Kellarissa. Projektityöntekijä Eija Mattila 
ja henkilöstöjohtaja Juha Jääskeläinen kertoivat HOI40 TVA-järjestelmän valmisteluista ja jatkosta. 
Asiasta käytiin vilkasta keskustelua tilaisuuteen osallistuneiden 33 henkilön kesken. 
 
4.6 Virkistys- ja opintotoiminta 
 
Ammattiosasto tuki jäsentensä virkistystoimintaa useilla tavoin vuoden aikana. Tarjolla oli kaksi isoa 
jäsenretkeä, pikkujoulut sekä jäsenhintaisia kylpylä- ja elokuvalippuja. 
 
Jäsenmatka Tallinnaan tehtiin 2.-4.5. Matkalle osallistui satakunta jäsentä. Helsingissä vierailtiin 
Tehy ry:n tiloissa. Keskustoimistolta Tallinnassa mukana olivat järjestöpäällikkö Tanu Heikkinen ja 
jäsenpalvelupäällikkö Heikki Salden. Heidän johdollaan järjestettiin lauantaina koulutusta 
ammattiosastotoiminnasta.   
 
Perinteinen ruskaretki Leville tehtiin 12.–14.9. ja sinne osallistui 80 jäsentä. 
 
Ammattiosaston pikkujoulu järjestettiin Ravintola Seurahuoneella 31.10. Ohjelmatarjonnasta vastasi 
stand up -trio, jossa esiintyvät Päivi Kuuva, Peter Sabiano ja Matti Patronen. Illan musiikista vastasi Sami 
Hintsanen bändeineen. Palautteen mukaan tilaisuus oli onnistunut. 
 
Ammattiosasto järjesti elokuvaillan 1.10. elokuvateatteri Starissa. 91 jäsentä nautti maksutta elokuvasta 
Mielensäpahoittaja. Palaute tapahtuman järjestämisestä oli positiivista. Vilkkaan kysynnän saavuttaneita 
Kylpylä Edenin jäsenhintaisia lippuja myytiin keväällä 250 
ja syksyllä 250 kappaletta. Elokuvateatteri Stariin hankittiin jäsenhintaisia elokuvalippuja 500 kpl. 
 
4.7 Muu toiminta 
 
Vuoden 2014 hyvä ihminen  
Ammattiosaston joka vuosi valitseman Hyvän Ihmisen kunnianimen sai Oulaskangas-Visalan 
vastuualuejohtaja, ylilääkäri Kari Lehtinen. Hänelle annettiin perinteinen muistaminen ja kukat 
tapauksen kunniaksi järjestetyssä yllätyskahvitustilaisuudessa Visalan sairaalassa. Tilaisuuteen 
osallistui runsaasti Visalan sairaalan henkilökuntaa. Tapahtumasta oli artikkeli Pohjanpiiri-lehdessä. 
 
Ylihoitajatapaamiset 
Ylihoitajat ja hallituksen varsinaiset jäsenet ovat jo vuosia järjestäneet yhteisen tapaamisen 
vähintään kaksi kertaa vuodessa. Kutsu tilaisuuksiin toteutuu sovitusti vuorotteluperiaatteella. 



 

Vuoden ensimmäinen tapaaminen oli 12.3. Silloin aiheena oli hoitajamitoitushankkeen pohjalta 
tehtävät toimenpiteet ja tulosalueiden ajankohtaiset asiat. Niiden lisäksi keskusteltiin 
työaikapankista ja esimiesten tulevaisuuden työtehtävistä.  Syksyllä tapaamiset järjestettiin 2.9. ja 
18.11.  Jälkimmäisessä tapaamisessa asialistalla olivat sote-uudistus ja esimiestyön kehittäminen. 
Nimikesuojattujen osaamisen hyödyntämisestä keskusteltiin. Tapaamiset on koettu tarpeellisiksi, 
antoisiksi ja niitä järjestetään jatkossakin. 
 
Opiskelijayhteistyö 
Perinteisesti ammattiosasto osallistui Uusien työntekijöiden infoon, joka pidettiin 3.6.2014  OYS:n 
luentosalissa 10.  Liittymiskaavakkeet loppuivat kesken, jakotavara kävi kaupaksi ja paljon hyödyllistä 
tietoa jaettiin PPSHP:n uusille työntekijöille. 
 
Ammattiosaston Tehy tutoreina toimivat Kirsi Kaltio, Kai Tervo, Arja Tunturi, Henry Zitting ja Erja 
Ristiluoma. Tutortoiminta on Tehyn aluetoimistojen organisoimaa toimintaa. Tutorit pitävät aulainfoja 
oppilaitoksilla. Infoissa esitellään Tehyn toimintaa opiskelijoille sekä rekrytoidaan liittymään 
opiskelijajäseniksi.  
 
Kansainvälinen toiminta 
Ammattiosasto tuki Oulu-Matagalpa-ystävyysseuran kautta nicaragualaisen kummitytön koulunkäyntiä 
maksamalla 149 €:n suuruisen jäsenmaksun. Yhdyshenkilönä toimi Liisa Pesola. 
 
Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa 
Ammattiosastolla on hyvä yhteistyö sairaanhoitopiirissä toimivien muiden ammattijärjestöjen kanssa. 
Yhteistä toimintaa on suunniteltu, mutta yhteisen ajan löytäminen on vaikeaa. Yhteistyötä ja 
verkostoitumista on toteutettu muiden Tehyn ammattiosastojen kanssa myös eri koulutus- ja 
jäsentilaisuuksissa. 
 
5. TALOUS 

Ammattiosaston taloutta on hoidettu suunnitellun talousarvoin mukaisesti. Talousarvio oli tehty Tehy 
ry:ltä tulevan arvioidun jäsenmaksupalautteen perusteella. Hallitus on kokouksissaan tarkastellut 
taloustilannetta säännöllisin väliajoin. Maksuliikenteen on hoitanut taloudenhoitaja Minna Tikkanen 
(11/14 alkaen Aira Lievetmursu). Ammattiosaston kirjanpito on ostettu Laskentatoimi Markkula Ky:stä. 
Varsinaiset toiminnantarkastajat olivat Jussi Paavola ja Ari Heikkinen. Varatoiminnantarkastajana 
toimivat Jussi Ristola ja Markku Vaarala.  
 
Ammattiosaston tili on Oulun Osuuspankin pääkonttorissa. Tilinkäyttöoikeus on puheenjohtajalla ja 
taloudenhoitajalla. Osuuspankin pankkikortti on puheenjohtajalla ja taloudenhoitajalla. 
 
 
 
Liitteet 1 Syyskokouksessa valittu hallitus 2015–2016 
 2 Luottamusmiesorganisaatio vuoden 2014 alussa 
 3 Hallituksen kokouksiin osallistujat 2014 



 

Liite 1  Hallitus kaudelle 2015–2016 
 
 Puheenjohtaja Tatu Tiala 

 
Varsinaiset:   Varajäsen: 
Anttila Sari    Järvi Anne    
Kaltio Kirsi    Sundqvist Thor 
Keränen Marjukka   Riekki Kristiina 
Kippola Elina   Tervo Kai    
Koski Anita    Hannus Kirsi 
Kuopusjärvi Lassi  Parkkonen Tuija  
Kärkkäinen Eija   Puoskari Outi 
Lausmaa Merja  Lievetmursu Aira   
Perämäki- Leinonen Susanna Hannila Timo    
Saarelainen Minna   Lappi Anna-Kaisa 
Seppänen Mika   Husa Joonas 
Zitting Henry   Helinä Autio 

 
 
 
Liite 2 Luottamusmiesorganisaatio vuoden 2014 alussa 
 
Sairaanhoitopiirin Tehy ry:n pääluottamusmies kaudella 2014: 
Pääluottamusmies Juha Honkakoski 
Varapääluottamusmies Anneli Näppä 
 
Luottamusmiesorganisaatio vuoden 2014 alussa: 
  

  
Alueluottamusmies Vara-alueluottamusmies 

Kehitysvammahuolto Liisa Pesola Anna-Riitta Jansa 
Medisiininen Kai Tervo Elina Kippola 
Naiset ja lapset Jatta Törmänen Outi Puoskari 
Operatiivinen Anneli Näppä Tuomas Koski 

  
Merja Lausmaa Tatu Tiala 

  
Patrik Appel Kirsi Kaltio 

Oulaskangas Iiris Saari Petra Ukonsaari 
Psykiatria Jukka Kanto Timo Hannila 
SAPA 

 
Minna Tikkanen Jouni Hackzell 

Visala 
 

Aimo Vanha Jari Jokilehto 
 
 
 
 



 

Liite 3 Hallituksen kokouksiin osallistujat 2014 
 
Hallitus 2014 8.1 28.1 25.2 18.3 8.4. 13.5 6.6. 26.8 8.9 16.9 7.10 28.10 18.11 12.12 YHT. 

Arja Tunturi 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 8 

Helinä Autio 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 12 

Anita Koski  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 12 

Arto Immonen 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 

Merja Lausmaa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

Patrik Appel 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 

Jussi Mikkonen 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3 

Tatu Tiala 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

Eija Kärkkäinen 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 8 

Aira Lievetmursu 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 12 

Kai Tervo 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 8 

Minna Tikkanen 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 10 

Susanna Perämäki-Leinonen 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 11 

Jari Jokilehto  1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 6 

Kirsi Hannus 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 6 

Tuula Fredriksson 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 6 

Tuija Parkkonen 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

Paula Pohjanvesi-Kreko 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 

Vesa Vähäkangas 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Kirsi Kaltio 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 10 

Timo Hannila 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 5 

Katri Larinen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Henry Zitting  1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 11 

Liisa Pesola 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 10 

Juha Honkakoski 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 6 

Anneli Näppä 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 11 

Jukka Kanto 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 

Iris Saari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 12 

Aimo Vanha 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 4 

Jouni Hackzell 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 

Markku Vaarala 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Anna-Riitta Jansa 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 4 

Kari Heikkilä 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Tuomas Koski 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 

Päivi Kaski 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

Marja Niskasaari 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 7 

Petra Ukonsaari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Outi Puoskari 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 4 

Elina Kippola 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 9 

Jatta Törmänen 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 4 

 
 

 


